04 февраля 2019г.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

Jф7

<<О зачислении детей в 1 класс>>.

На основании Правил приёма Tla обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утверждённых
приказом директора ГБОУ СОШ с.Алексеевка от 09.01 .201'7г. Ns4-од

приказываю:

Зачислить с 01.09.2019г. в 1 класс следуюLцих детей:
1. з6202lсзl|901297420
2, з6202lсзl |901289572

/Е.А.Чередникова./